Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se sua duração

por 12 (doze) meses, a partir da data de 31 de janeiro de 2026 até a data de 31 de janeiro de

2027. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde ao valor global

de R$ 8.428.075,44 (oito milhões, quatrocentos e vinte e oito mil, setenta e cinco reais e quarenta e

quatro centavos). Data da assinatura: 29/01/2026.